
Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/ 249 /2010
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2010 rok, dotyczących: zmniejszenia i zwiększenia 
planu dochodów, zwiększenia planu wydatków, zmniejszenia planowanego deficytu budżetu Gminy 

Michałowice oraz zmiany planu przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Michałowicach 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art., 212, ustawy z dnia 29 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz . U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się plan dochodów o kwotę 67 587, 00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 4 817, 00 zł. 

b) dochody majątkowe o kwotę 62 770, 00 zł. 

2)Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 55 000, 00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 55 000, 00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 00, 00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1)Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 917, 00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3 917, 00 zł. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 00, 00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2)Zwiększenia planu wydatków bieżących obejmują: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 917, 00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 000, 00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Michałowice o kwotę 8 670, 00 zł do kwoty 5 210 000, 
00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Michałowice na rok 2010, jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1)Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Michałowicach, poprzez: 

a) Zwiększenie stanu środków obrotowych na początek roku o kwotę 10 352,10 zł tj. do kwoty 267 132, 10 zł, 
w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 Dostarczanie 
wody. 

b) Zwiększenie planowanego stanu środków obrotowych na koniec roku o kwotę 10 352,10 zł tj. do kwoty 267 
132, 10 zł, w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 
Dostarczanie wody. 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 2

c) Zwiększenie stanu środków obrotowych na początek roku o kwotę 80,67 zł tj. do kwoty 3 270, 67 zł, 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód. 

d) Zwiększenie planowanego stanu środków obrotowych na koniec roku o kwotę 80,67 zł tj. do kwoty 3 270, 
67 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód. 

e) Zwiększenie planowanych przychodów o kwotę 20 000,00 zł tj do kwoty 939 700, 00 zł w dziale 400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 Dostarczanie wody. 

f) Zwiększenie kosztów realizacji inwestycji własnych zakładu budżetowego o kwotę 20 000, 00 zł w dziale 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 Dostarczanie wody. 

2)Plan przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Michałowicach po zmianach, przyjmuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami 
prawa. 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/ 249 /2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE WG. ICH ŹRÓDEŁ 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Bieżące Źródło dochodu Lp. Dz. 

Majątkowe § OPIS 
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

600 Bieżące Transport i łączność 55 000,00 900,00 
WŁASNE 55 000,00 900,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 900,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

55 000,00 0,00

ZLECONE 0,00 0,00

1.

POROZUMIENIA 0,00 0,00
801 Bieżące Oświata i wychowanie 0,00 3 917,00 

WŁASNE 0,00 3 917,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 917,00

ZLECONE 0,00 0,00

2.

POROZUMIENIA 0,00 0,00
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 55 000,00 4 817,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
600 Majątkowe Transport i łączność 0,00 22 770,00 

WŁASNE 0,00 22 770,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 22 770,00

ZLECONE 0,00 0,00

1.

POROZUMIENIA 0,00 0,00
754 Majątkowe Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 

WŁASNE 0,00 40 000,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 40 000,00

ZLECONE 0,00 0,00

2.

POROZUMIENIA 0,00 0,00
OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 62 770,00 

OGÓŁEM DOCHODY 55 000,00 67 587,00 

Ogółem dochody 12 587,00 
w tym: 
dochody bieżące -50 183,00 
dochody majątkowe 62 770,00 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/ 249 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PLAN LIMITÓW WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Dz. Lp. 
Rozdział 

Nazwa ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 917,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00
Wydatki na zadania statutowe 0,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst

0,00 0,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Michałowice, przypadające do 
spłaty w roku 2010

0,00 0,00

Obsługa długu Gminy Michałowice 0,00 0,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 917,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 917,00
Wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst

0,00 0,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Michałowice, przypadające do 
spłaty w roku 2010

0,00 0,00

1. 

Obsługa długu Gminy Michałowice 0,00 0,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 0,00 3 917,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 917,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 3 000,00
Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst
0,00 0,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Michałowice, przypadające do 
spłaty w roku 2010

0,00 0,00

Obsługa długu Gminy Michałowice 0,00 0,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 0,00 3 917,00 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/ 249 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu 

Wyszczególnienie Kwota Zmniejszenie Zwiększenie Kwota 
Dochody ogółem, w tym: 20 819 083,49 55 000,00 67 587,00 20 831 670,49 
dochody bieżące 19 760 454,49 55 000,00 4 817,00 19 710 271,49
dochody majątkowe 1 058 629,00 0,00 62 770,00 1 121 399,00
Wydatki ogółem 26 037 753,49 0,00 3 917,00 26 041 670,49 
wydatki bieżące 18 127 176,49 0,00 3 917,00 18 131 093,49
wydatki majątkowe 7 910 577,00 0,00 0,00 7 910 577,00
Wynik nadwyżka/deficyt -5 218 670,00 55 000,00 63 670,00 -5 210 000,00 
PRZYCHODY 5 858 670,00 8 670,00 0,00 5 850 000,00 
w tym :     
zaciągane kredyty bankowe 4 683 000,00 8 670,00 0,00 4 674 330,00
zaciągane pożyczki 967 000,00 0,00 0,00 967 000,00
wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat 
poprzednich

208 670,00 0,00 0,00 208 670,00

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 
w tym :     
spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00
spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00
III DOCHODY + PRZYCHODY 26 677 753,49 63 670,00 67 587,00 26 681 670,49 
IV WYDATKI + ROZCHODY 26 677 753,49 0,00 3 917,00 26 681 670,49 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/ 249 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 Transport i łączność 0,00 22 770,00 

60017 Lokalny drogi wewętrzne 0,00 22 770,00
dochody majątkowe 0,00 22 770,00

RAZEM: 0,00 22 770,00 



Id: BVDGH-TIFYH-CMOLJ-EAXZK-IBNVO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/ 249 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Michałowicach w roku 2010 

1. Razem Zakład Wodociągów i Kanalizacji, w tym: 
1.1. Stan środków obrotowych na początek roku 270 402,77 
1.2 Przychody, w tym 1 008 650,00 
1.3 Przychody własne 1 008 650,00
1.4 Przychody z tytułu dotacji z budżetu Gminy Michałowice 0,00
1.5 Koszty ogółem, w tym 988 650,00 
1.6 Planowana wpłata do budżetu Gminy Michałowice 0,00
1.7 Działalność inwestycyjna ogółem, w tym: 20 000,00 
1.8 środki z budżetu Gminy Michałowice na finansowanie działalności 

inwestycyjnej
0,00

1.9 Stan środków obrotowych na koniec roku 270 402,77 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
2

Rozdział 4402 Dostarczanie wody
2.1 Stan środków obrotowych na początek roku 267 132,10
2.2 Przychody, w tym 939 700,00
2.3 Przychody własne 939 700,00
2.4 Przychody z tytułu dotacji z budżetu Gminy Michałowice 0,00
2.5 Koszty ogółem, w tym 919 700,00
2.6 Planowana wpłata do budżetu Gminy Michałowice 0,00
2.7 Działalność inwestycyjna ogółem, w tym: 20 000,00
2.8 środki z budżetu Gminy Michałowice na finansowanie działalności 

inwestycyjnej
0,00

2.9 Stan środków obrotowych na koniec roku 267 132,10
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska3

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
3.1 Stan środków obrotowych na początek roku 3 270,67
3.2 Przychody, w tym 68 950,00
3.3 Przychody własne 68 950,00
3.4 Przychody z tytułu dotacji z budżetu Gminy Michałowice 0,00
3.5 Koszty ogółem, w tym 68 950,00
3.6 Planowana wpłata do budżetu Gminy Michałowice 0,00
3.7 Działalność inwestycyjna ogółem, w tym: 0,00
3.8 środki z budżetu Gminy Michałowice na finansowanie działalności 

inwestycyjnej
0,00

3.9 Stan środków obrotowych na koniec roku 3 270,67


